
Allegato A) alla deliberazione G.C. n. …....…..... in data …………...............….

Comune di SALA CONSILINA
(Prov. SA)

PIANO TRIENNALE DEI FABBISOGNI DI PERSONALE

2018-2020
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ANNO 2018

cat. Profilo professionale vacante Area/Settore Costo Annuo

Modalità di reclutamento1

Concorso 
pubblico

Selezione 
Centro impiego

Legge
n. 68/1999

Progressi
one di 

carriera
Stabil.

………..

C1
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 

CONTABILE
FINANZE 31.021,48 X

C1
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 

CONTABILE
FINANZE 31.021,48 X

C1
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO  

(PART-TIME)
AFFARI 

GENERALI
15.510,74 X

C1 ISTRUTTORE VIGILE URBANO
POLIZIA 

MUNICIPALE
32.650,34 X

D3 FUNZIONARIO CONTABILE FINANZE 55.833,51 X

ANNO 2019

cat. Profilo professionale vacante Area/Settore Costo Annuo

Modalità di reclutamento1

Concorso 
pubblico

Selezione 
Centro impiego

Legge
n. 68/1999

Progressi
one di 

carriera
Stabil.

………..

C1 ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 
AFFARI 

GENERALI
31.021,48 X

C1 ISTRUTTORE VIGILE URBANO
POLIZIA 

MUNICIPALE
32.650,34 X

D1
ISTRUTTORE DIRETTIVO

AMMINISTRATIVO
AFFARI 

GENERALI
33.652,91 X

D3 FUNZIONARIO VIGILANZA
POLIZIA 

MUNICIPALE
57.339,89 X
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ANNO 2020

cat. Profilo professionale vacante Area/Settore Costo Annuo

Modalità di reclutamento1

Concorso 
pubblico

Selezione 
Centro impiego

Legge
n. 68/1999

Progressi
one di 

carriera
Stabil.

………..

C1 ISTRUTTORE TECNICO TECNICA 31.021,48 X

C1 ISTRUTTORE VIGILE URBANO
POLIZIA 

MUNICIPALE
32.650,34 X

––––––––––––––––––
1) Fatto salvo il rispetto del previo esperimento delle procedure di mobilità volontaria ed obbligatoria di cui agli articoli 30 e 34-bis del d.Lgs. n. 165/2001.
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Allegato B) alla deliberazione G.C. n. …....…..... in data …………...............….

Comune di SALA CONSILINA (Prov. SA)

QUANTIFICAZIONE DEL LIMITE PER L’EFFETTUAZIONE DI NUOVE ASSUNZIONI

2018-2020
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CAPACITA' ASSUNZIONALI ANNO 2018

Tab. DERIVAZIONE DATI
Spesa 
cessati

Aliq. 
Appl. X 
calcolo 
limite 
spesa 

>>

Limiti spesa 
per nuove 
assunzioni

Quota 
Utilizzata 

nel triennio 
2015 -2017

Resti da 
utilizzare

Previsioni 
Assunzioni 

2018

quota 
restante 

utilizzabile

A B C= A X B

2018 su cessati 2017
 

36.259,88 
90%

 
32.633,89 

 
32.633,89 

 
31.181,43 

 
1.452,46 

2017 su cessati 2016
 

61.224,77 
75%

 
45.918,58 

 
45.918,58 

 
45.918,58 

 -  

2016 su cessati 2015
 

128.978,70 
25%

 
32.244,68 

 
32.244,68 

 
32.244,68 

 -  

2015 su cessati 2014
 

94.488,11 
60%

 
56.692,87 

 
56.692,87 

 
56.692,87 

-

TOTALE IMPORTO PER ASSUNZIONI POSSIBILI ANNO 
2018

 
167.490,01 

  -  
167.490,01 166.037,55 

 
1.452,46 

CAPACITA' ASSUNZIONALI ANNO 2019

Tab. DERIVAZIONE DATI
Spesa 
cessati

Aliq. 
Appl. X 
calcolo 
limite 
spesa 

>>

Limiti spesa 
per nuove 
assunzioni 

Quota 
Utilizzata 

nel triennio 
2016-2018

Resti da 
utilizzare

Previsioni 
Assunzioni 

2019

quota 
restante 

utilizzabile

A B C= A X B

2019 su cessati 2018
 

181.524,00 
100%

 
181.524,00 

181.524,00 153.212,16 
 

28.311,84 

2018 su cessati 2017
 

36.259,88 
90%

 
32.633,89 

 
31.181,43 

 
1.452,46 

 
1.452,46 

 -  

2017 su cessati 2016
 

61.224,77 
75%

 
45.918,58 

 
45.918,58 

 -   -  

2016 su cessati 2015
 

128.978,70 
25%

 
32.244,68 

 
32.244,68 

 -   -  

TOTALE IMPORTO PER ASSUNZIONI POSSIBILI ANNO    
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2019 292.321,14 109.344,68 182.976,46 154.664,62 28.311,84 

CAPACITA' ASSUNZIONALI ANNO 2020

Tab. DERIVAZIONE DATI
Spesa 
cessati

Aliq. 
Appl. X 
calcolo 
limite 
spesa 

>>

Limiti spesa 
per nuove 
assunzioni 
(derivanti 
anche da 

resti 2017-
2018)

Quota 
Utilizzata 

nel triennio 
2017-2019

Resti quota 
da 

utilizzare

Previsioni 
Assunzioni 

2020

quota 
restante 

utilizzabile

A B C= A X B

2020 su cessati 2019
 

63.513,06 
100%

 
63.513,06 

 -  
 

63.513,06 
 

35.359,98 
 

28.153,08 

2019 su cessati 2018
 

181.524,00 
100%

 
181.524,00 

 
153.212,16 

 
28.311,84 

 
28.311,84 

 -  

2018 su cessati 2017
 

36.259,88 
90%

 
32.633,89 

 
32.633,89 

 -   -  

2017 su cessati 2016
 

61.224,77 
75%

 
45.918,58 

 
45.918,58 

 -   -  

TOTALE IMPORTO PER ASSUNZIONI POSSIBILI ANNO 
2020

 
323.589,53 

 
231.764,63 

 
91.824,90 

 
63.671,82 

 
28.153,08 



N.D.
Profilo 

professionale Cat. Modalità di cessazione

1 Operatore gener. A Licenziamento

1 Usciere A Decesso

1 Istruttore dirett. D Pensionamento

TOTALE COSTO CESSATI ANNO 2014

N.D.
Profilo 

professionale Cat. Modalità di cessazione

1 Operatore gener. A Decesso

1 Collab. Prof.le B Pensionamento x inabil.

1 Istruttore dirett. D Pensionamento

1 Istruttore amm.vo C Pensionamento

TOTALE COSTO CESSATI ANNO 2015

N.D.
Profilo 

professionale Cat. Modalità di cessazione

1
Esecutore 
Amm.vo

B Pensionamento

1 Operatore A Pensionamento

7

Modalità di cessazione
Decorrenza

Costo annuo

01/02/2014
 

29.104,64 

24/11/2014
 

29.104,64 

03/12/2014
 

36.278,83 

TOTALE COSTO CESSATI ANNO 2014
 

94.488,11 

Modalità di cessazione
Decorrenza

Costo annuo

22/03/2015
 

28.947,00 

Pensionamento x inabil. 22/05/2015
 

30.321,99 

30/06/2015
 

36.120,82 

30/11/2015
 

33.588,89 

TOTALE COSTO CESSATI ANNO 2015
 

128.978,70 

Modalità di cessazione
Decorrenza

Costo annuo

30/06/2016
 

31.300,06 

31/10/2016
 

29.924,71 
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TOTALE COSTO CESSATI ANNO 2016
 

61.224,77 

N.D.
Profilo 

professionale
Cat. Modalità di cessazione Decorrenza Totale

1 Istruttore Amm.vo C Pensionamento 30/11/2017
 

36.259,88 

TOTALE COSTO CESSATI ANNO 2017
 

36.259,88 

N.D.
Profilo 

professionale
Cat. Modalità di cessazione Decorrenza Totale

1 Puericultrice B3 Pensionamento 01/03/2018
 

35.640,88 

1
Istrutt. Dir. 
Vigilanza

D1 Pensionamento 01/05/2018
 

37.736,52 

1 Istrutt. Amm. VV.UU C1 Pensionamento 01/08/2018
 

35.205,04 

1 Istrutt. Amm.vo C1 Pensionamento 01/06/2018
 

35.205,04 

1 Istrutt. Dir. Amm. D1 Pensionamento 01/09/2018
 

37.736,52 

TOTALE COSTO CESSATI ANNO 2018 
 

181.524,00 

N.D. Profilo professionale Cat. Modalità di cessazione Decorrenza Totale

1
Collaboratore 
Professionale autista

B3 Pensionamento 01/07/2019
 

33.172,22 

1 Operatore commesso A1 Pensionamento 01/06/2019
 

30.340,84 
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TOTALE COSTO CESSATI ANNO 2019 
 

63.513,06 


